
UCHWAŁA NR XXVIII/181//2013
RADY GMINY MICHAŁÓW

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi. 

Na podstawie art. 6 r ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ((tekst 
jednolity Dz. U. z 2012, poz. 391 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Michałów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową: 

1) usługi w zakresie udostępnienia pojemnika na odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku 
prowadzenia robót wymagających wydania decyzji lub zgłoszenia do organu. 

§ 2. 1. Określa się, iż wysokość ceny za świadczenie usługi, o której mowa w ust. 1 wynosi za: 

1) pojemnik 4 m3 – 250 zł 

2) pojemnik 5,5 m3 – 300 zł 

3) pojemnik 7 m3 – 350 zł 

2. Za dostarczenie odpowiedniej ilości i jakości kontenerów na odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów, 
a także ich zagospodarowanie, odpowiedzialny będzie przedsiębiorca wyłoniony zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, na zasadach określonych w umowie. 

3. Opłatę za usługę, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości będzie wnosić do Urzędu Gminy 
w Michałowie, a dowód jej uiszczenia będzie podstawą do zgłoszenia zapotrzebowania na usługę przedsiębiorcy 
wyłonionemu w drodze przetargu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałów 

Zygmunt Mika

Id: AZIPS-WLKEC-QUPMH-IHTWE-WJKQN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

Zgodnie z nowelizacją ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) wprowadzoną przepisami ustawy z 1 lipca 2011 roku o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r., nr 152, poz. 897 
z późn. zm.) od 1 stycznia 2012 roku obowiązują nowe zasady gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Zgodnie z art. 6r ust.4 ustawy rada gminy może określić, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, 
rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokość cen za te usługi. Powyższa uchwała 
wypełnia wymogi zapisów ww. ustawy. 

Strona 1Id: AZIPS-WLKEC-QUPMH-IHTWE-WJKQN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



